
 

Reklamační list 

slouží pouze k nákupu na webových stránkách www.pegresshop.eu 

v případě reklamování výrobní vady do 2 let od nákupu  

 

Jméno a příjmení Kupujícího (reklamujícího)*: 

Adresa Kupujícího (reklamujícího)*: 

Telefon a email Kupujícího (reklamujícího) *: 

Číslo objednávky, ve které bylo reklamované zboží zakoupeno*: 

Číslo faktury, která přišla společně s objednaným reklamovaným zbožím*: 

Datum nákupu*: 

Číslo účtu kupujícího (pro případné vrácení peněž) *: 

Zjištěná závada*: 

Navrhovaný způsob reklamace*: 

a) Oprava zboží 

b) Výměna zboží 

c) Vrácení peněz 

d) Jiný (popiště) 

Podpis Kupujícího (reklamujícího) *: 

 

Datum a místo podpisu*: 

K vyplněnému reklamačnímu listu přiložte kompletní reklamované zboží (vyčištěné a 

hygienicky nezávadné) včetně kopie faktury, která vám byla při nákupu zboží dodána. 

 

 

Vyplní výrobce 

Reklamace vyřízena dne: 

Způsobem: 

http://www.pegresshop.eu/

